نتیجه چنین اقامتی: از بین رفتن یک لایه از پوست باسن، ابتلاء به پروستات، زخم معده، آرتروز گردن، تغییرات فیزیکی قوزک پای راست توأم با درد، فاسد شدن یکی از دندانها و تحمل درد آن برای ماهها، درد مفاصل زانو به دلیل دو سال و نیم زانو به بغل نشستن در تمام مدت ۲۴ ساعت...

* تزییق آپول بر هم زنده تعادل حرکتی و آپول تمهوع اور که در مرداد ۱۳۷۱ (اوت ۱۹۹۲) به من تزییق شد و ماهها زجر کشیدم تا به تدریج تعادل خود را به دست آوردم.

* در زمان ورود آقای گالیندویل، نماینده کمیسیون حقوق بشر در آذر ۱۳۷۰ به تهران، ما زندانیان سیاسی عقیدتی را در ساعت ۹ شب سرد و بارانی با کامیون رویاب به زندان دیگر منتقل کردند. سرمای شدید توأم با باران و وزش باد، باعث چرک کردن گوش اینجانب شد...